
Objekt "GODINA E ZJARRFIKESES MAT", Investitor "Bashkia MAT"
Nr.analize Pershkrimi i punimeve Njesia  Sasia Cmimi  Vlera 

I.  PUNIME KONSTRUKSIONI BETONARME
1. Punime Dheu 

2.25a Germim themele   me eskavator m³ 56.8

2.258 Mbushje me zhavorr m³ 14.96

2.37/5a Transport dheu m³ 56.8
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2. Punime Betoni dhe betonarme ( Konstruksioni )

2.262 Beton C 12/15 ( shtrese e varfer nen themele  ) m³ 4.6

2.262/4a Betonim themele  ( tip trare )  C25/30 m³ 29.5

an Baze me cimento te trajtuar ( 15 kg cimento /1m3 zhvorr dhe rere ) m³ 12.58

2.262/4+an Shtrese niveluese betoni C16/20 m³ 4.98

an F.V Membrane hidroizoluese ( plastmas ) m² 100

2.262/4a Betonim solete e dyshemese  C25/30 m³ 24

an Nivelim me kuarc 4kg/m2 m² 100

2.166/1 F.V Hekur betoni ton 3.8
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3. Punime  Konstruksioni  celiku

4.3/an F.V  Konstruksione celiku ( sipas vizatimit dhe tabeles shoqeruese ) ton 8.2

4.112 Lyerje strukture celiku m² 67.2
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Totali I
II.  PUNIME  ARKITEKTURE

1. Punime Murature te ndryshme

2.108/a Ndertim muri kartonxhes m² 130.0        

2.256/b Mbulim catie dhe  fasade  me panele sandwic m² 231.0        

SHUMA 1

2. Punime shtresash 

2.267/a+An Shtrese me pllaka gres porcelanato (  veshje wc ) m² 12              

2.267/a Shtrese me pllaka gres porcelanato (  dysheme wc ) m² 3                

2.267/a+An Shtrese me pllaka gres porcelanato (  dysheme ambiente  ) m² 45              

2.324/b Plintuse gres importi ml 33              
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3. Dritare dhe dyer

2.375/a F.V Dritare d/alumini  dopio xham m² 35

2.390/1 F.V dyer metalike  ( qepena ) m² 35.1

2.388/1 F.V Dyer  te brendeshme tamburato m² 8
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4. Punime bojatisje

2.404/1+an Lyerje me boje hidroplastike (mure te brendeshme) m²             290 
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5. Punime Sistemimi

an Mur rrethues, me blloqe m3 26              

an Kangjella m² 22              

an Porte hyrjeje (njerez dhe automjete) cope 1                
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Totali II

IV. PUNIME INSTALATORE
1. Punime Elektrike

an F,V kuti PT6 cope 1

an F.V kuti PT3 cope 5

an F.V celes ,kuti 3M suport, kapak tapa brenda murit cope 10

an F.V prize schuko ,kuti 3M suport, kapak tapa brenda murit cope 4

an F.V 2 prize schuko  ,kuti 4M suport, kapak tapa brenda murit cope 6

an F.V prize rrjeti ,kuti 3M suport, kapak tapa brenda murit cope 1

480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 430

an F.V Kabell FG16OM16 3x1.5mm2 ml 250

an F.V Kabell FG16OM16 3x2.5mm2 ml 180

an F.V Kabell FG16OM16 5x2.5mm2 ml 35

an F.V  ndricues Linear LED v40W cope 6

an F.V ndricues hermetik  hangari led 150W 3000K cope 8

an F.V Kabell FG16OM16 5x10mm2 ml 25

an F.V detektore levizje cope 4

an Kabell koaksial 75 OHM TV-SAT ml 100

an Kabell Cat 6e ml 100

an Panel shperndarje m1 2 priza  3P+N+T, dhe 2 priza 1P+N+T cope 4
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PREVENTIV PUNIMESH 



2. Punime Mekanike HVAC  

an Tubo Cu i paratermoizoluar Ø 6.3 mm, i pershtashem per presion pune deri 40 bar.        ml 8
an Tubo Cu i paratermoizoluar Ø 9.52 mm, i pershtashem per presion pune deri 40 bar.        ml 8
an Tubo Cu i paratermoizoluar Ø 12.7 mm, i pershtashem per presion pune deri 40 bar.        ml 8

an
Tubo PP Ø 32 mm per linjen e shkarkimit te kondensatit bashke me elementet e nevojshem per 

montim . ml 7

an
Tubo PP Ø 40 mm per linjen e shkarkimit te kondensatit bashke me elementet e nevojshem per 

montim . ml 1
an Rakorderi PP komplet 1

an
Njesi e jashtme e pershtatshme per lidhje me multisplit me x3 dalje, kapaciteti ne ftohje/ngrohje 

8.0/9.3 kW cope 1
an  Njesi e brendshme murale split, 9000 BTU   kapaciteti ne ftohje / ngrohje 2.5/3.4 kW cope 1
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3. Punime Hidraulike 

an F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, PN 10 mt 15

an F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 25 mm PN 10 bar mt 3

an F.V. Tub dhe rakorderi PP-R Dj 20 mm PN 10 bar mt 6

an F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 1

an F.V. Tuba fleksibël DN 1/2" copë 3

an F.V. Minisaraçineska me filtër DN 1/2" copë 3

an F.V Filtër Mekanik prej Bronzi Ø 1 " copë 1

an F.V Kundravalvol bronzi  Ø 1 " copë 1

an F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN8 Dj 110 mm mt 3

an F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 110 mm mt 4

an F.V. Tuba dhe Rakorderi PP3 Dj 50 mm mt 5

an F.V. Pika Kontrolli PP3 Dj 110 mm copë 1

an F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm copë 1

an F.V. Sifon Tip Firenze PP Dj 110 mm copë 1

an F.V. Klozeta porcelani komplet me aksesorët dhe kasetën e shplarjes copë 1

an F.V lavaman importi me te gjithe aksesoret copë 1
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4. Punime Mbrojtje Kunder Zjarrit

An-H05 F.V Fikese me lende kimike copë 3

An-H07 F.V Nricim emergjent me bateri ( MNZ) copë 9
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Totali III
SHUMA TOTALE  ( I+II+III )

Fond rezerve  3%

shuma

TVSH 20%

SHUMA 
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